記入例

地域農業経営基盤強化促進計画（地域計画）変更申出書

                             令和 年 月 日

利根町長 様

【申請者】（土地所有者）

住  所：  利根町布川８４１－１

氏  名:    利 根 太 郎

電話番号：    0297-68-2211

【申請代理人】（事業計画者等）

住  所： 茨城県水戸市笠原町９７８－６

氏  名：茨城産業株式会社代表取締役 茨城 一郎

電話番号：    029-301-****

 農業経営基盤強化促進法第１９条に基づく地域農業経営基盤強化促進計画（地域

計画）を変更されたく，下記のとおり申し出ます。

記

１ 変更の種類

   ①地域計画区域からの除外     ②その他の変更事項

２ 変更する土地及び内容

①地域計画区域からの除外

対
象
農
地

大 字 字 地 番 地目 面積(㎡) 耕作者同意

早尾 一の耕地 ●●―○ 田 301 有

 ②その他の変更事項

 （                                    ）

３ 申出理由

（例）上記土地で太陽光発電施設を設置するにあたり，農地転用許可申請を行うため。

４ 添付書類

 ①位置図および地番がわかる図面（公図の写しなど）

 ②委任状（代理人が手続きを行う場合は委任者の署名捺印が必要）

 ③その他町が必要と認める書類

※太陽光発電施設の場合は利根町太陽光発電施設の適正な設置及び管理に関する条例に基づ

く事前協議終了通知書の写しを添付